tute se ipsum suscitasse, in praevium faustumque omen alios olim

suscitandi ; et corpora cassa, fugitivis spiritibus revocatis, arte sua

animandi."

f "Dedit hunc nobis comitatus Darbiensis ubi Meverellorum

nomen, multos ante annos, generose audiit, et per connubia, eques-
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ALEXANDER RAMSEY, M.D., a native of Angusshire,
in Scotland, and a doctor of medicine of Basil of 16th

February, 1610, was admitted a Candidate of the

College of Physicians, 9th February, 1616-7, and a

Fellow 21st April, 1618. In the list for 1635 he is

described as one of the physicians to Charles I.

JOHN MOORE, M.D., was a Licentiate of the College,

tribus familiis non semel innexum est. Noster antem, parentum
cura ac indolis bonitate, donmm suum literarum gloria cumulavit.

Cui rei tot annos, olim Cantabrigiae ;
tot Leydas in Batavis in-

cubuit : unde anno hujus seculi decimo-tertio doctoratus lauream,

reportavit : octavoque supra decimum, perspecta morum probitate
et pensitata scientia Doctorum Londinensium consultissimo ordini

inscriptus est. Cujus ille deinceps decus auxit, columenque exstitifc,

ac tandem omnibus muneribus functus, summa mentis aequabilitate
desideratissimus reliquit. Et, velut in illo caetu habuit, qui Colleges

sui, quique amici excessum meritissime dolerent : ita etiam in

propria familia, qui avum, socerumque ac patrem, quaeque mari-
tum veris lachrymis ultra solennia luctus imitamenta complorarent.
Sic fuit noster Meverellus. Sic ilium in recent jactura quasi
dilute lachrymis atramento utcunque adumbravimus.
Verumenimvero tarn arctae et diuturnae amicitiae non bene con-

venit cum tarn exili rerum commemoratione. Ejusmodi amicum
exprimere oportet, non obiter delineare

; ejusmodi virum posteri-
tatis interest nosse : nimirum, quam sibi semper in rebus sacris

constiterit : quam semper habuerit purum animum insanientis

omnis sapientiae quam non illi fuerit pro larva Religio, sed ad vitaa

usum recte instituendum, et pro fine ipso bonorum sociorum etiam
interest meminisse, cum in culpam, turn exemplum, quam ille more
honestum haberet, suas sibi apud asgros serva,re partes, suasque
sacrorum mystis illibatas amandare : quamque ex pietate, nihil aliud

qusereret lucri, praeter internnm aeternumque. Et, ut requeat
Ottevelli benevolentia in abactum Begem, conscio me, et consorte,
sine periculo nominari : hie tamen pras impietate non debet reti-

ceri. Vos me securnm praestabitis dilectissimae musasi mei latebraa